



# Minea

## Heinäkuun 20. Pyhän kunniakkaan profeetan, tisbeläisen Eliaan muisto

Julkaistu Ortodoksi.netissä 14.7.2009



Tekstit täydellisenä Juhlaminean sivulta 345 alkaen!

## Typikon

1. Jos muisto osuu **muulle päivälle, kuin sunnuntaiksi**, palvelus lauletaan minean järjestyksen mukaisesti. Virreilmästikiiroiden doksastikonin jälkeen Nyt, Jumalansynnyttäjä, Sinä olet tosi viinipuu... kannan taistelijasi kanssa esirukouksesi...

2. Jos muisto osuu **sunnuntaiksi**, niin lauantaina **ehtoopalveluksessa** avuksihuutostikiiroina 6 ylösnousemusstikiiraa ja 4 profeetan stikiiraa, Kunnia, profeetan stikiira, Nyt, vuorosävelmän mukainen 1. stikiira Jumalansynnyttäjälle. Saatto, Oi Jeesus Kristus, prokimeni ja parimiat. Virreilmästikiiroina ylösnousemusstikiirat, Kunnia, profeetan stikiira, Nyt, Sinusta, oi puhtain, syntyi Kristus Herra. Ylösnousemustropari, profeetan tropari, Jumalansynnyttäjän tropari Sinussa, oi Jumalansynnyttäjä, ja päätös.

3. Sunnuntaina **aamupalveluksessa** Jumala on Herra jälkeen troparit samoin kuin ehtoopalveluksessa. Katismatropareina ylösnousemustroparit, kolmannella kerralla profeetan katismatropari ja vastaava tropari Jumalansynnyttäjälle. Kiitetty olet Sinä, Herra, vuorosävelmän mukaiset hypakoe, antifonit ja prokimeni. Ylösnousemuskanoni ja profeetan 2. kanoni. kolmannen veisun jälkeen profeetan **kontakki** ja iikossi, sekä katismatropari ja Jumalansynnyttäjän tropari. Kuudennen veisun jälkeen ylösnousemuskontakki ja -iikossi sekä synaksario. Katabasioina Minä avaan nyt suuni. Me ylistämme Sinua lauselmineen. Ylösnousemuseksapostilario, profeetan eksapostilario ja Jumalansynnyttäjän eksapostilario. Kiitosstikiiroina 4 ylösnousemusstikiiraa ja 4 profeetan stikiiraa, Kunnia, evankeliumistikiira, Nyt, Korkeasti siunattu. Suuri ylistysveisu ja ylösnousemustropari.

4. **Liturgiassa** typikon-psalmit ja autuudentropareina 4 vuorosävelmän mukaista ja 4 profeetan toisen kanonin kuudennesta veisusta. Saaton jälkeen ylösnousemustropari, profeetan tropari, temppelein pyhän tropari, kontakki Kristittyjen varma puolustaja. Profeetan epistola ja sunnuntain evankeliumi. Totisesti on kohtuullista. Ehtoollislauselma Ylistäkää Herraa. Me näimme totisen valkeuden, ja päätös.

## Aamupalveluksessa

### Synaksario

Saman kuun 20. päivä muistellemme pyhän kunniakkaan profeetan, tiseläisen Eliaan tulista taivaaseen nousemista.

### Säkeitä

Elia hillitsi sateen ja toimitti kolmesti tulen alas, ja ylös rientäessään hän jakoi virran.

Kahdentenkymmentenä Sinut, Elia, temmattiin ylös hevosten vetämien vaunujen ajajana.

Hänen pyhien esirukoustensa tähden, Jumala, armahda meitä. Amen.

**Julkaistu Ortodoksi.netissä 14.7.2009**